Российская  Федерация
Красноярский  край

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«15»  июня    2017  г.                     г. Назарово		                       № 849-п

О внесении изменений в постановление администрации города от 18.05.2017 № 715-п «О подготовке города Назарово к отопительному периоду 2017-2018 годов»

В целях надежного, безаварийного функционирования инженерной инфраструктуры города Назарово в отопительный период 2017-2018 годов, руководствуясь Уставом города, на основании ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации города от  18.05.2017 г.  № 715-п   «О подготовке города Назарово к отопительному  периоду 2017-2018 годов»:
1.1  Изменить  План работы  оперативного штаба по подготовке города Назарово к отопительному сезону 2017-2018 годов, изложив в новой редакции согласно приложению.
2.       Признать утратившим силу:
 - План работы  оперативного штаба по подготовке города Назарово к отопительному сезону 2017-2018 годов к постановлению администрации города от   18.05.2017 г.  № 715-п  «О подготовке города Назарово к отопительному периоду 2017-2018 годов».
3. Постановление подлежит опубликованию в газете «Советское Причулымье» и размещению на официальном сайте города Назарово  в сети интернет.
4.    Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации города В.П. Даньшина.

Руководитель
администрации города 		                                                           В.Ф. Палкин

План работы
оперативного штаба по подготовке города Назарово
к отопительному сезону 2017-2018 годов
	Дата проведения штаба
	Вопросы к рассмотрению
	Участники оперативного штаба

	30.05.2017
	Об итогах отопительного периода 2015-2016 годов жилищно-коммунальных предприятий города и подготовке к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                           ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,

	06.06.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,

	14.06.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов здравоохранения города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит», КГБУЗ «Назаровская районная больница»

	19.06.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов образования города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                 ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит
Управление образования»

	26.06.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов отдела культуры города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                  ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,
отдел культуры

	03.07.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунальных предприятий города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                            ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит», АО «Назаровомежрайгаз»

	10.07.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунальных предприятий города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                   ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит», АО «Назаровская ГРЭС»

	17.07.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунальных предприятий города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                 ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,

	24.07.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и профессиональных учебных заведений города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                   ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,
НЭСТ, НСТ

	31.07.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов здравоохранения города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                   ООО «Жилкомсервис»,ООО «Визит»,
КГБУЗ «Назаровская районная больница»

	07.08.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов образования города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                          ООО «Жилкомсервис»,   ООО «Визит»,
Управление образования»

	14.08.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и объектов отдела культуры города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                  ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,
отдел культуры

	21.08.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунальных предприятий города к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                      ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,

	28.08.2017
	О ходе подготовки объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы города к отопительному периоду 2017-2018 годов. О подготовке запасов топлива.
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс», ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,        АО «Назаровская ГРЭС»

	04.09.2017
	О получении паспортов готовности жилого фонда, систем жизнеобеспечения к отопительному периоду 2017-2018 годов
	ООО «Тепло», ООО «Горняк»,
ООО «Тепло плюс»,                                   ООО «Жилкомсервис», ООО «Визит»,
АО «Назаровская ГРЭС»,

Руководитель администрации
города Назарово						                           В.Ф. Палкин